CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA .• 
PROJETADO 

726.779,07 

ORÇADO 

12.619.231,00 
-NOTA: O comparatovo da atual sotuaçao das Despesas com Pessoal da Procuradoroa com a perspcctova com 

a reorganização proposta, gera um incremento anual de R$ 10.698,27 {dez mil seiscentos e noventa e oito 

reais e vinte e sete centavos). 

4. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO NOS DOIS EXERCÍCIOS SEGUINTES (EM R$) 

EXERCÍCIO PROJETADO ORÇADO (PROJEÇÃO) 

2017 726.779,07 12.619.231,00 

2018 726.779,07 12.619.231,00 

5. PREVISÃO DE IMPACTO SOBRE A RECEITA CORRENTE LiQUIDA (EM R$)

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
.• 

PROJETADO 

726.779,07 

ORÇADO 

12.619.231,00 
. NOTA: O comparatiVO da atual s1tuaç;~o das Despesas com Pessoal da Procuradona com a perspect1va com 

a reorganização proposta, gera um incremento anual de R$ 307.551,60 (trezentos e sete mil, quinhentos e 
cinquenta e um reais e sessenta centavos). 

4. IMPACTO ORÇAMENTÁRIO NOS DOIS EXERCÍCIOS SEGUINTES (EM R$) 

EXERCÍCIO PROJETADO ORÇADO (PROJEÇÃO) 

2017 726.779,07 12.619 .231,00 

2018 726.779,07 12.619.231,00 

5. PREVISÃO DE IMPACTO SOBRE A RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (EM R$)